BSB Groep 3 6

Beenes Schaatsservice Bedum Bokaal 6 - Groningen

Daguitslag Groep 3

pos
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nr

G29
G18
G35
G22
G33
R77
G36
R78
G19
R82
G13
B26
G12
G21

G1
G30

G9
G24

G3
R83
G20
G23
G31

G2
R75
G14

G4
G16
G25

naam

Rienk Wiersma

René Slotegraaf

Djim Casander
Willemijn Feenstra
Velda Tjalma

Sjuul Te Braake
Jasper Tonkelaar
Sverre Slenema
Jasper Henstra
Roelof van Wester
Rense Trul

Ludolf Pijlman
Jacques de Vries
Enne Feenstra

Rixt Idsardi

Gijs Glazenburg
Adriaan Verbree
Benno van der Aa
Jan Franssens
Grietje Hoogerkamp-Heeg
Evert van de Klundert
Sofie Hokke

Jouke Koopmans
Koos van Houten
Mischa Slot

Henk Tigelaar
Hendrik Jan Blomberg
Anouk Schepers
Anne de Jonge

10-12-2025 19:22:49

woonplaats

Hardegaryp
Peize
Groningen
Groningen
Ten Boer
Tjuchem
Groningen
Roden
Grijpskerk
Diever
Hoogersmilde
Groningen
Beilen
Groningen
Groningen
Leek
Noordhorn
Nieuw-Buinen
Saaksum
Odoorn
Tynaarlo
Yde
Groningen
Bedum
Westerbork
Smilde
Smilde
Haren
Groningen

40rnd 16km 00:25:54uur (gem. 38,8sec) 37,17km/h

rnd pnt

15,1
14
13
12
11

10

N W s OO N

premie tot
5 20,1
3 17
13
4 16
2 13
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
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BSB Groep 3 6

Beenes Schaatsservice Bedum Bokaal 6 - Groningen

Transponderprint Groep 3

pos

o ~NOoO O~ WON =

W NDNDNDNDNDNMDNDNNDNNDDN=2 2 A O A a a aa
O © 00N OO WN-=20O©0ONO”OGOad»WN-~ O ©

nr

G29
G35
G18
G22
G33
R77
G36
R78
G19
R82
G13
B26
G12
G21

G1
G30

G9

G3
R83
G20
G23
G31

G2
R75
G14

G4
G32

G7
G16
G25

naam

Rienk Wiersma

Djim Casander

René Slotegraaf
Willemijn Feenstra
Velda Tjalma

Sjuul Te Braake
Jasper Tonkelaar
Sverre Slenema
Jasper Henstra
Roelof van Wester
Rense Trul

Ludolf Pijlman
Jacques de Vries
Enne Feenstra

Rixt Idsardi

Gijs Glazenburg
Adriaan Verbree

Jan Franssens
Grietje Hoogerkamp-Heeg
Evert van de Klundert
Sofie Hokke

Jouke Koopmans
Koos van Houten
Mischa Slot

Henk Tigelaar
Hendrik Jan Blomberg
Henk Wilms

Jakob Kuper

Anouk Schepers
Anne de Jonge

10-12-2025 19:22:49

rnd

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
37
35
35
33
33
28
26
26
26
26
26
22
21

40rnd 16km 00:25:54uur (gem. 38,8sec) 37,17km/h

Tijd
25:54.253
25:54.433
25:54.435
25:54.624
25:54.726
25:54.880
25:55.095
25:55.403
25:55.520
25:55.612
25:55.812
25:56.108
25:56.366
25:56.412
25:56.539
26:01.847
26:04.224
24:49.166
23:33.730
23:35.846
22:26.527
23:15.024
19:40.014
17:05.664
17:06.721
17:14.835
19:46.642
20:10.899
14:28.753
14:09.927

Laatste

32.610
32.300
32.727
33.297
33.245
33.639
33.533
33.220
32.842
33.669
33.971
33.257
34.016
33.421
34.130
39.210
38.344
36.698
36.291
36.131
47.917
46.188
40.417
37.600
39.200
46.397
46.681
47.536
40.179
1:00.308

Snelste

32.610
32.300
32.727
33.297
33.245
33.639
33.533
33.220
32.842
33.669
33.971
33.257
34.016
33.421
34.130
35.258
35.280
35.220
35.916
36.131
35.472
33.982
38.865
33.499
35.945
35.981
39.109
40.744
34.667
34.698
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Leidersprijs klassement

Seizoen: 25-26 Gewestelijk Groep 3 - BSB Groep 3
t/m wedstrijd 6 (10-12-2025)

pos nr naam woonplaats sponsor totaal
1 G18 René Slotegraaf Peize 2
2 Ludolf Pijlman Groningen 1
& Jibbe Koops Oostwold 1
4 G29 Rienk Wiersma Hardegaryp 1
Klassementsprint klassement
Seizoen: 25-26 Gewestelijk Groep 3 - BSB Groep 3
t/m wedstrijd 6 (10-12-2025)
pos nr naam woonplaats sponsor totaal
1 G29 Rienk Wiersma Hardegaryp 18
2 G18 René Slotegraaf Peize 18
& G33 Velda Tjalma Ten Boer 12
4 G22 Willemijn Feenstra Groningen 11
5 G16 Anouk Schepers Haren 7
6 G10 Han Paul van Westing Bedum 2
7 Ludolf Pijlman Groningen 2
8 Mischa Slot Westerbork 1
9 Sjuul Te Braake Tjuchem 1
10 Roelof van Wester Diever 1

10-12-2025 19:22:50

Ivanl1



Seizoen: 25-26 Gewestelijk Groep 3 - BSB Groep 3 t/m wedstrijd 6 (10-12-2025) Tussenklassement
pos nr naam 1 2 3 4 6 aft pnt
1 G18 René Slotegraaf 16 251 19 13 17 90,1
2 G29 Rienk Wiersma 20 22 19 20,1 81,1
3 G33 Velda Tjalma 12 22 16 16 13 79
4  G22 Willemijn Feenstra 15 9 13 13 16 66
5 G16 Anouk Schepers 151 12 19,1 18,1 64,3
6 G13 Rense Trul 10 10 M 6 9 46
7 G12 Jacques de Vries 7 11 7 7 8 40
8 G21 Enne Feenstra 8 7 9 3 7 34
9 G25 Anne de Jonge 9 12 8 29
10 G35 Djim Casander 9 13 22
11 G19 Jasper Henstra 1 10 21
12 G1 Rixt Idsardi 2 6 4 6 21
13 G9 Adriaan Verbree 5 5 5 4 19
14 G10 Han Paul van Westing 1 10 11
15 G14 Henk Tigelaar 2 6 2 10
16 G30 Gijs Glazenburg 4 5 9
17 G4 Hendrik Jan Blomberg 6 8 9
18 G5 Marcel ten Wolde 5 4 9
19 G31 Jouke Koopmans 8 8
20 G24 Benno van der Aa 4 3 7
21 G3 Jan Franssens 1 2 3
22 G11 Ton Westerhout 3 3
23 G26 Derk Bosscher 2 2
24 G20 Evert van de Klundert 1 1
25 G23 Sofie Hokke 1 1
26 G40 Jan Jetze Abbring 1 1
10-12-2025 19:22:50 Ivan 1



BSB Groep 3 6

Beenes Schaatsservice Bedum Bokaal 6 - Groningen

Transponders Groep 3

Niet gedetecteerd

nr naam
G24 Benno van der Aa
G29 Rienk Wiersma
G32 Henk Wilms
G33 Velda Tjalma

10-12-2025 19:22:51

woonplaats sponsor

Nieuw-Buinen
Hardegaryp
Assen

Ten Boer

transponder
HX-24928
$5-46387
PG-94624
TX-99253

Ivan 1



